

زن جوان همسایه از عاشقانه‌های ممنوعه‌اش با مرد همسایه در قتل او، گناهکار اصلی شناخته شد.

به گزارش «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اواخر سال ۱۳۹۹ آغاز شد. مأموران کشت شهرستان بهارستان به یک پرابند نقره‌ای که در حاشیه جاده قائمیه توقف کرده و چراغ‌های آن روشن بود مشکوک شدند و به بررسی آن پرداختند و دریافته‌اند مرد ۴۷ ساله‌ای که پشت فرمان نشسته از ناحیه گردن جاقو خورده و جان سپرده است. مردی که روی صندلی شاگرد نشسته و بشدت دستپاچه شده بود بازداشت شد.

این مرد که محسن نام دارد لب به اعتراف گشود و به قتل مرد راننده با همدستی همسرش به نام الناز اعتراف کرد.

تشریح قتل راننده

محسن گفت: فرید همسایه ما بود که متوجه شدم چند ماه است با همسرم رابطه پنهانی دارد. آن روز از همسرم خواستم تا با او قرار ملاقات بگذارد. به همین خاطر سر قرار رفتم. همسرم طناب را دور گردن او پیچید و من او را با جاقو زدم. وقتی می‌خواستیم ماشین را ترک کنیم مأموران پلیس رسیدند و همسرم بلافاصله فرار کرد.

در این میان کارشناسان پزشکی قانونی ۲ بریدگی عمیق روی گردن قربانی را تأیید، اما علت مرگ را فشار بر عناصر حیاتی گردن اعتراف کردند.

به دنبال اعترافات این مرد، همسرش در خانه‌شان در شهرستان بهارستان ردیابی و بازداشت شد و به همدستی در جنایت ناموسی اعتراف کرد.

به این ترتیب برای این زوج به اتهام مشارکت در قتل کفرخواست صادر و پرونده‌شان به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه

در ابتدای جلسه پسر قربانی در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: من و برادرم برای ۲ متهم حکم قصاص می‌خواهیم. پدرمان به طرز فجیعی کشته شده است. او اتقدر پشت فرمان ماشین مقاومت کرده که بر اثر فشار، فرمان پرابند کج شده بود. پدرمان بی‌رحمانه کشته شده و ما از قصاص گذشت نمی‌کنیم.

سپس الناز ۳۸ ساله در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: فرید همسایه‌مان بود و با ماشین کار می‌کرد. من هر بار که می‌خواستیم جایی بروم همسرم برایم آژانس می‌گرفت. اما پس از مدتی گفت بهتر است هروقت می‌خواهم برای خرید از خانه بیرون بروم فرید را خبر کنم.

پس از مدتی، فرید شماره موبایلش را به من داد و این آغاز آشنایی ما با یکدیگر بود. حدود ۶ ماه از رابطه ما گذشته بود اما در این مدت او ۱۰ مرتبه مرا آزار داد. وی ادامه داد: اولین بار دو فرزندم را به پارک بردیم و خودمان به باغی که در پشت



عکس: ایران

زن خائن به قصاص محکوم شد

دسیسه زن در قتل مرد بعد از عاشقانه‌های ممنوعه

ازمایشرت به معاونت در قتل تبدیل شود.

انگشت اتهام زوج جوان به سوی یکدیگر

سپس محسن ۲۰ ساله در جایگاه متهم ایستاد و در تشریح جزئیات ماجرا گفت: حدود ساعت ۸ صبح از خواب بیدار و متوجه شدم همسرم در حال ارسال پیامک برای یک نفر است. وقتی از او در این باره سؤال کردم گفت به خواهرش پیامک ارسال می‌کند، چون سواد ندارم پیگیر ماجرا نشدم، اما عصر همان روز صدایی در گوشم نجوا کرد که بهتر است پیگیر ماجرا شوم.

من همان موقع با خواهرزهم تماس گرفتم. اما او گفت چند روز است از الناز خبری ندارد و همسرم هیچ پیامکی به او ارسال نکرده. من از شنیدن حرف‌های خواهرزهم شوکه شده بودم که به سراغ زنم رفتم و از او خواستم تا حقیقت را بگوید.

او نیز گفت مدتی است با مرد همسایه در ارتباط است و در این مدت چند بار فرید او را آزار داده است. از شنیدن این حرف‌ها عصبانی شدم و از زنم خواستم تا بچه‌هایم را برای خرید از خانه بیرون ببرد. همان موقع طنابی را به سقف آویزان کردم تا خودم را حلق آویز کنم اما همسرم سر رسید و مرا نجات داد. من به او گفتم حاضر به ادامه زندگی نیستم. به همین

نداشتم. از ترس همسرم طناب را دور گردنش انداختم. من اگر قاتل بودم همسرم را می‌کشتم. چون سالها مقابل چشمان من و فرزندم مواد مخدر مصرف می‌کرد و سرکار نمی‌رفت. باور کنید وقتی همسرم بازداشت شد از من خواست اعتراف کنم به تنهایی طناب را دور گردن قربانی انداختم و آن را کشیده‌ام اما حالا حقیقت را می‌گویم. من وقتی از ماشین پیاده شدم فرید زنده بود و همسرم به تنهایی طناب را دور گردنش انداخت و او را خفه کرد.

سپس وکیل وی به دفاع پرداخت و گفت: هنگام بازداشت موکل، دور گردن وی کیبندی عمیق وجود داشته و این موضوع نشان می‌دهد شوهرش در ابتدا قصد داشته او را بکشد و سپس تصمیم به قتل مرد راننده گرفته است. این زن از سوی همسرش پشت تحت فشار بوده و برای اضطراب با او همراه شده است.

این وکیل به نظر کمیسیون پزشکی قانونی اشاره کرد و گفت: کارشناسان کمیسیون دوم پزشکی قانونی به صراحت اعلام کرده‌اند علت مرگ کشیدگی طناب دور گردن قربانی بوده است. موکل ما جثه کوچکش نمی‌تواند قربانی را به تنهایی بکشد. از این رو تقاضا دارم اتهام موکل

خانه‌مان بود، رفتم و فرید یک باره مرا آزار داد و تهدید کرد به کسی حرفی نزنم. به همین خاطر سکوت کردم. او می‌دانست از ترسم به کسی حرفی نمی‌زنم؛ به همین خاطر ۷ بار دیگر نیز مرا آزار داد.

این زن در تشریح جزئیات روز جنایت گفت: آخرین بار ساعت ۸ صبح در حال ارسال پیامک به فرید بودم که همسرم متوجه ماجرا شد. من واقعیت را به او گفتم و خواستم از هم جدا شویم اما او قبول نکرد.

محسن از من خواست تا با فرید قرار ملاقات بگذارم. او خودش جاقو برداشت و یک طناب هم به من داد. او گفته بود فقط می‌خواهد فرید را بترساند و هرگز درباره قصدش برای قتل به من حرفی نزنه بود. ساعت نزدیک ۷ غروب بود که من و همسرم سوار ماشین فرید شدیم و از او خواستیم تا ما را به قائمیه برساند. در میان راه همسرم از او خواست تا ماشین را متوقف کند.

همسرم به من اشاره کرد و من طناب را دور گردنش انداختم و همسرم ۲ ضربه جاقو به گردنش زد. من که ترسیده بودم طناب را رها کردم و از ماشین پیاده شدم. همان لحظه دیدم که دست راست فرید تکان می‌خورد؛ او زنده بود و از گردنش خون جاری بود. این زن ادامه داد: من قصد کشتن فرید را

حوادث کوتاه

مخفیگاه این مجرم فراری کجاست؟!



پلیس شیراز با انتشار تصویر متهم متواری به نام محسن رجبی از مردم خواست در صورت مشاهده یا شناسایی این فرد مراتب را اطلاع دهند.

این متهم به مشخصات محسن رجبی به اتهام حمل و نگهداری مواد مخدر متواری و تحت تعقیب است. بازپرس شعبه ۴ دادسرای انقلاب شیراز، تصویر بدون پوشش این متهم را در اختیار رسانه‌ها قرار داد تا کسانی که اطلاعاتی از مخفیگاه سوداگر مرگ دارند مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

قتل در جریان درگیری در شهری

روز گذشته درگیری در یک میهمانی واقع در شهر منجر به قتل یکی از میهمانان با ضربات جاقو شد. رسیدگی به این جنایت برای روشن شدن ردی از عامل جنایت ادامه دارد.

معمای قتل ۲ زن در آباد

مدتی قبل خبر به قتل رسیدن ۲ زن در آباد استان فارس در جریان دستور کار پلیس آگاهی این شهر قرار گرفت و مشخص شد این ۲ زن در فروردین ماه اسال با فاصله چند روز به قتل رسیده‌اند. تحقیقات برای روشن شدن ردی از عامل جنایت در دستور کار پلیس آگاهی قرار دارد.

نجات دختر فریب خورده از خانه پسر شیطان صفت



پسر شیاد با اعتمادسازی و فریب باعث فراری شدن دختر نوجوان از خانه‌شان شد.

فروردین ماه سال جاری، زن جوانی به اداره ۴ پلیس آگاهی تهران مراجعه و ادعا کرد ساعتی قبل دختر نوجوانش برای خرید از خانه خارج و دیگر بازنگشته است. بدین ترتیب تیمی از کارآگاهان به سوپرمارکت نزدیک خانه دخترنوجوان رفتند که مشخص شد این دختر پس از خارج شدن از خانه به سوپرمارکت مراجعه نکرده است و در ادامه تحقیقات میدانی و اطلاعاتی برای پیدا کردن دختر گمشده کلید زده شد.

تیم پلیسی در گام بعدی پی برد که دختر نوجوان در دام یک جوان شیاد گرفتار شده و پسر فریبکار با دادن وعده ازدواج باعث فرار کردن مریم از خانه‌شان شده است.

همین کافی بود تا مأموران مخفیگاه پسر جوان را شناسایی کنند. در ادامه تیم پلیسی در یک عملیات غافلگیرانه وارد مخفیگاه پسر جوان شدند و پس از دستگیری امیر دخترنوجوان نیز در خانه شناسایی شد. متهم پس از انتقال به اداره چهارم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات ابتدایی ضمن ابراز ندامت و پشیمانی به جرم خود مبنی بر اغفال دختر نوجوان با شکر و وعده‌های پوشالی و دروغین ازدواج اعتراف کرد.

سرهنک کارآگاه و لیبور کودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران در خصوص این خبر گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، دختر گمشده به آغوش خانواده خود بازگردانده شد و متهم به منظور کشف جرم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت.



بازسازی صحنه حمله وحشتناک به قهوه‌خانه معروف تهران

علی چاهه / بعد از گذشت ۷ ماه از تخریب یک قهوه‌خانه در خیابان خوش توسط ارادل و اوباش، بازسازی صحنه جرم با حضور اشرف حاضر در آن روز انجام شد. مه‌رمه سال گذشته، ۴ اوباش سطح ۲ کشور به بیانه زهرچشم گرفتن از مرد دیگری، به قهوه‌خانه‌ای در خیابان خوش و هاشمی تهران حمله و بعد از تخریب دستگیر و فرد زنده شده از جنگل مغازه، اقدام به سرقت تعدادی از وسایل آن نیز کردند. صاحب قهوه‌خانه که مرد جوانی است تا مدت‌ها برای شکایت اقدام نمی‌کند و حتی خودش دوباره مغازه را بازسازی و راه می‌اندازد. تا اینکه بالاخره تصمیم به شکایت گرفته و به محض باز شدن پرونده و ارجاع آن به سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران، طی ۴۸ ساعت ۳ نفر از این ارادل و اوباش دستگیر می‌شوند. صبح روز گذشته بعد از دستور مقام قضایی، بازسازی صحنه جرم در قهوه‌خانه انجام و ۳ متهم دستگیر شده در این پرونده، به جرم ارباب خود از جرم تخریب قهوه‌خانه و سرقت از آن اعتراف کردند. گفتنی است که هنگام دستگیری این ارادل و اوباش یک کلت کمری، چند شمشیر و قهقه، بیش از ۳۰ گرم کوکائین، مشروبات الکی و... کشف و ضبط شده است.



معمای گم شدن زن جوان با افشای راز جنایت فاش شد

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر سال ۱۴۰۱ مرد جوانی با مراجعه به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران، مفقود شدن ناگهانی همسر خود را اعلام کرد، اما بررسی‌ها حکایت از آن داشت که زن جوان آخرین بار وارد خانه خود شده و دیگر بیرون نیامده است. در حالی که اظهارات شوهر این زن متناقض به نظر می‌رسید تحقیقات از او ادامه پیدا کرد و مشخص شد مرد جوان قصد گمراه کردن پلیس را داشته است تا اینکه سرانجام به قتل همسر خود اعتراف کرد و گفت: «مدتی

نجات گروگان خارجی از چنگال آدم‌ربان در ایران

از ذهن نبود، اظهار داشت: با تلاش و اشراف اطلاعاتی گسترده پلیسی، با پیگیری‌های تخصصی پلیسی و همچنین همکاری سازمان‌های مرتبط، اعضای این باند حرفه‌ای شناسایی، ریزبان‌گان دستگیر و فرد زنده شده از چنگال آدم‌ربان رهایی یافته و در اختیار پلیس بین‌الملل قرار گرفت. سردار کریمی بیان داشت: با توجه به احتمال هرگونه سوء قصد یا ربایش مجدد وی از لحظه رهایی گروگان تا زمان خروج از کشور، با تشکیل تیم حفاظتی حرفه‌ای، وی تحت مراقبت ویژه قرار گرفته و در مکانی امن مستقر شد. براساس گزارش سایت پلیس، رئیس پلیس بین‌الملل فرار جاقو خورده‌ها، تا اینکه بالاخره تصمیم به شکایت گرفته و به محض باز شدن پرونده و ارجاع آن به سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران، طی ۴۸ ساعت ۳ نفر از این ارادل و اوباش دستگیر می‌شوند. صبح روز گذشته بعد از دستور مقام قضایی، بازسازی صحنه جرم در قهوه‌خانه انجام و ۳ متهم دستگیر شده در این پرونده، به جرم ارباب خود از جرم تخریب قهوه‌خانه و سرقت از آن اعتراف کردند. گفتنی است که هنگام دستگیری این ارادل و اوباش یک کلت کمری، چند شمشیر و قهقه، بیش از ۳۰ گرم کوکائین، مشروبات الکی و... کشف و ضبط شده است.

رئیس پلیس بین‌الملل فرار جاقو خورده‌ها و دستگیر آدم‌ربانان با اشرافیت اطلاعاتی یگان‌های مختلف فرار جاقو خورده‌ها و پلیس بین‌الملل در خط مرزی شرق کشور خبر داد. سردار مجید کریمی در این باره گفت: در پی اعلام اینترپول یکی از کشورهای عضو، مبنی بر ربایش یک تبعه خارجی، توسط افرادی ناشناس در یکی از استان‌های شرق کشور، بلافاصله پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس بین‌الملل فرار جاقو خورده‌ها قرار گرفت. وی افزود: پس از انجام تحقیقات و با تشکیل تیم همکاری بین‌المللی انتظامی استان مربوطه، پلیس بین‌الملل فرار جاقو خورده‌ها، پلیس‌های تخصصی، وزارت امور خارجه و افسر رابط فرار جاقو خورده‌ها، ربانندگان ضمن تماس با خانواده گروگان مبلغ هنگفتی در قبال آزادی وی طلب کرده‌اند. رئیس پلیس بین‌الملل فرار جاقو خورده‌ها به اشاره به اینکه این گروگانگیری از نوع سازمان یافته بین‌المللی بوده و احتمال اعمال خشونت علیه گروگان دور